
令和５年７月吉日 

御 得 意 様 各位 

 

中央環境開発 株式会社 愛川工場 
〒243-0301           

神奈川県愛甲郡愛川町角田９６０番地 
電話：046-285-6220  FAX：046-285-8233 

 

 

８月２６日（土）の受入について 

 

 拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて『相模原 納涼花火大会』の開催に伴い当日の愛川工場周辺の交通規制及び著しい交

通渋滞が予測される為、誠に勝手ではございますが下記のとおり受け入れを休止させて頂

きます。御客様に於かれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが御理解と御協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 

                                                                   

記 

 

受入時間：令和５年８月２６日（土）１２時迄 

※当日搬入の際は、幹線道路からの進入時ゲートが設置され大会関係者より 

行先を確認されますので「中央環境開発へ赴く」旨をお伝え願います 

※８/２８（月）からは通常営業となります 


